Администрация
                Алявского сельского поселения                                                          Еланского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.09.2015 года
                                                               № 40

  О мерах  по предупреждению возникновения    африканской чумы свиней на территории Алявского сельского поселения Еланского муниципального района

      На основании постановления  администрации Еланского муниципального района Волгоградской области от 01.09.2015 г. №  426   «  О мерах  по предупреждению возникновения    африканской чумы свиней на территории Еланского муниципального района», руководствуясь Уставом Алявского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Усилить контроль движения поголовья сельскохозяйственных животных на территории   Алявского сельского поселения, согласовывать с ветеринарной службой района каждый   факт завоза и вывоза свиней.

2. Продолжить  подворный учёт всего имеющегося на территории х. Алявы поголовья свиней с составлением реестра по личным подсобным хозяйствам граждан (подворьям).

 3. Уточнить имеющийся алгоритм действий при возможном возникновении африканской
чумы свиней на территории Алявского сельского поселения.

4. Провести ревизию имеющегося материально — технического обеспечения на случай
проведения карантинных мероприятий.

5.   Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию на информационном стенде.

6. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Алявского

сельского  поселения                                                                     Е.А.Войченко